
VTM

2023-2024

Milan Razým



ÚVODEM

.

• V letošní sezoně 2023-2024 je projekt VTM určen pro talentované hráče 

věkové kategorie U15 (r. 2009 a mladší) .    

• Pouze hráči s oprávněním v budoucnu startovat za reprezentační týmy ČR. 

• Utkání na úrovni krajských výběrů. 

• Testování nejlepších hráčů v daných kategoriích specialisty z FTVS.

• Nominace na základě působení v daném klubu a krajské příslušnosti 

klubu.

• Hlavním cílem letošního projektu VTM je umožnit vybraným hráčům 

 v před reprezentačním věku utkat se v konkurenci nejlepších svých 

vrstevníků, v utkáních na nejvyšší možné úrovni věkové kategorie 

U15.

• Podmínky výběru hráčů:  výkonnost

   vzorný přístup k hokeji 

   školní prospěch 



Nominace 
 trenérů a hráčů
 krajských výběrů

1



• KVV nominují hlavní trenéry, asistenty a vedoucí týmů svých krajských výběrů, 

kteří na turnajích vedou svůj příslušný krajský výběr U15.

• Nominace hráčů jednotlivých  krajských výběrů U15 budou sestaveny z 15 

nejlepších hráčů a 2 brankářů (+ náhradníci, min. 2 hráči a 1 brankář)

• Nominace hráčů je v kompetenci hlavních trenérů, jejich asistentů, a svazových 

trenérů brankářů.

• Sekretáři KVV předloží nominace hráčů i realizačních týmů vždy nejpozději pět dní 

před  konáním turnajů hlavnímu trenérovi VTM, společně s přesným 

programem a místem konání akce.

• Nominaci hráčů na výběrový kemp oznámí hlavní trenér VTM po spolupráci s 

reprezentačními trenéry a z výběru doporučených hráčů všech hlavních trenérů 

jednotlivých krajských výběrů.

 

Nominace Trenérů a hráčů na turnaje VTM



Akce VTM 
  Turnaje U15

2



Akce VTM  - Utkání výběrů krajů 

  Turnaje Z-S-V

• Turnaje krajských výběrů U15 

• Utkání budou organizována formou pěti miniturnajů dle geografické  

příslušnosti (západ-střed-východ) 

• Každý kraj jednou uspořádá turnaj čtyř krajů a třikrát bude hostovat.

  (na západě a ve středu má jeden kraj vždy volno) 

Západ Střed Východ

Plzeňský Praha Moravskoslezský

Karlovarský Královéhradecký Olomoucký

Středočeský Pardubický Zlínský

Liberecký Jihočeský Jihomoravský

Ústecký Vysočina



Akce VTM  - Utkání Rozlosování turnajů 

   ve skupinách 

   ZÁPAD-STŘED-VÝCHOD

PHA ÚST STŘ PAR MVS OLO KVV LIB PAR VYS JHM Volba

KVV PLZ VYS JHČ JHM ZLI PLZ ÚST KVH STŘ

LIB Volno KVH Volno PHA Volno JHČ Volno

ŮST KVV VYS KVH OLO JHM LIB PLZ JHČ STŘ

LIB PHA JHČ PAR ZLI MVS PHA KVV PAR KVH

PLZ Volno STŘ Volno ÚST Volno VYS Volno

PLZ PHA KVH JHČ ZLI OLO

ŮST LIB STŘ VYS MVS JHM

ZÁPAD STŘED VÝCHOD

5. termín 07.01.2024

VÝCHOD

2. termín 22.10.2023

1. termín 24.09.2023

Praha Středočeský Moravskoslezský

VÝCHODSTŘEDZÁPAD

4. termín 10.12.2023

Pardubický JihomoravskýKarlovarský

Plzeňský Královéhradecký Zlínský

ZÁPAD STŘED

STŘED VÝCHOD

ZÁPAD STŘED

3. termín 19.11.2023

ZÁPAD

Ústecký Vysočina Olomoucký Liberecký Jihočeský



Akce VTM  -  Utkání – Program jednodenního 

   turnaje čtyř krajů U15

Turnaj U15

1.Utkání 10:00-11:30     Kraj A – Kraj B       

2.Utkání 11:45-13:15      Kraj C – Kraj D  

 

3.Utkání 14.45-16:15     utkání o 3. místo 

4.Utkání 16:30-18:00     Finále

 Hraje se 3x15‘, (při nerozhodném stavu 

 následují nájezdy (5 a dále do rozhodnutí)

 

 Před utkáními o umístění je doporučená pauza

 devadesát minut. (po domluvě mezi týmy

 možno upravit).

 

  



Akce VTM  - Utkání výběrů krajů 

  turnaje ve skupinách Z-S-V

• Turnaje krajských výběrů U15 

• Hrát se bude dle rozlosování a jednotných propozic pro všechny turnaje, 
vypracovaných ve spolupráci ČSLH a KVV pořádajících krajů.

• Kraje v jednotlivých skupinách Z-S-V mají možnost si ještě před sezonou sami 
domluvit pořadatelství jednotlivých turnajů v daných termínech. 

 Místo může být určeno dodatečně, nejpozději však 5 dnů před turnajem

• Utkání se budou hrát formou 3x15 min. (každý tým dvě utkání za den)

 -všechny týmy hrají semifinále, poražení o 3. místo a vítězové finále.

• V případě nerozhodného výsledku utkání následují ihned po skončení základní 
hrací doby samostatné nájezdy (po pěti na každé straně a poté po jednom do 
rozhodnutí.

• Bodové ohodnocení dle umístění v turnajích se bude započítávat do tabulek 
jednotlivých skupin. 

• Vítěz turnaje 3 body, poražený finalista 2 body, vítěz utkání o 3. místo 1 bod a 
poslední tým v turnaji 0 bodů do celkové tabulky.



Akce VTM  - Utkání - Zajištění

• ČSLH přispívá na pronájmy ledových ploch k pořádání všech turnajů U15.

• Pořadatelský kraj je povinen zajistit:

- Ledovou plochu pro čtyři utkání 3x15 min. + 5‘ rozcvičení

- Příslušné prostory (dle možností) na rozcvičení týmů mimo led 

•  Pro utkání rozhodčí, časomíru, pořadatelskou a zdravotní službu a vše potřebné k 

řádnému průběhu turnaje

• Dále pořadatelský kraj zodpovídají za vstup všech osob do prostor zimního 

stadionu v době pořádání akce

• Případné další instrukce budou sděleny v pozvánkách (nominacích) 

 na jednotlivé akce VTM.



Výběrová utkání VTM
  

3



Akce VTM  - Výběrová utkání Z-S-V, Finálová utkání

• Termín: 13. dubna 2024 Výběrová utkání Z-S-V

  14. dubna 2024 2 finálová utkání vybraných hráčů (2x15+2)  

• Místo:  Bude určeno později

• Týmy Z-S-V: Výběry hráčů dle skupin turnajů VTM  (Z-S-V)

• Nominace hráčů: Bude provedena na základě scoutingu reprezentačních 

 trenérů a pozorovatelů na MČR krajů a na doporučení hlavních          

 trenérů jednotlivých výběrů krajů i z turnajů VTM

• Nominace trenérů:  Trenéři jednotlivých výběrů budou zvoleni po domluvě 

 hlavního trenéra projektu VTM s KVV jednotlivých krajů.

  (přednostně trenéři vítězných výběrů na MČR krajů a turnajů VTM)

• Tato utkání zajišťuje ČSLH v plném rozsahu

• Další Informace k závěrečnému výběrovému kempu

 budou upřesněny po skončení turnajů krajských výběrů a MČR krajů.



U15 – Turnaj  Salzburg
  

4



Akce VTM  - Turnaj  Salzburg

• Termín: 16.-21.4. 2024 

• Místo: Salzburg VTM

• Propozice k turnaji budou upřesněny později

• Nominace hráčů: Bude provedena na základě scoutingu reprezentačních 

 trenérů, pozorovatelů a trenérů výběrů                                          

 na utkáních Z-S-V a finálových utkáních

• Nominace trenérů: Bude upřesněna

• Další Informace k turnaji v Salzburgu budou doplněny

 



Akce VTM  - Termínový kalendář



Akce VTM  
  Testování

4

5



Akce VTM  - Testování

• I v nastávající sezoně se vybraní hráči žákovských družstev podrobí podrobnému

 testování  

• Z každého kraje bude vybráno 15 vytipovaných nejlepších hráčů U13 a po 10 

nejlepších hráčích U14 a U15. (za výběr zodpovídají regionální trenéři s 

hlavními trenéry VTM krajů ve spolupráci s KVV)

• Jedná se o : Test biologického věku

  Testy na ledě

  Testy na suchu 

• Testování bude probíhat v každém kraji na dohodnutém místě s KVV a v termínu 

dle rozvrhu od FTVS – zodpovídá p. Zdeněk Vojta 

• Testování provádí tým PhDr. Martina Musálka z FTVS v Praze



DĚKUJI ZA

SPOLUPRÁCI


	Snímek 1: VTM 2023-2024
	Snímek 2
	Snímek 3: Nominace   trenérů a hráčů  krajských výběrů
	Snímek 4
	Snímek 5: Akce VTM    Turnaje U15
	Snímek 6: Akce VTM  -  Utkání výběrů krajů    Turnaje Z-S-V
	Snímek 7: Akce VTM  - Utkání Rozlosování turnajů     ve skupinách     ZÁPAD-STŘED-VÝCHOD
	Snímek 8: Akce VTM  -   Utkání – Program jednodenního     turnaje čtyř krajů U15
	Snímek 9: Akce VTM  -  Utkání výběrů krajů    turnaje ve skupinách Z-S-V
	Snímek 10: Akce VTM  - Utkání - Zajištění
	Snímek 11:   Výběrová utkání VTM   
	Snímek 12: Akce VTM  - Výběrová utkání Z-S-V, Finálová utkání
	Snímek 13:   U15 – Turnaj  Salzburg   
	Snímek 14: Akce VTM  - Turnaj  Salzburg
	Snímek 15: Akce VTM  - Termínový kalendář
	Snímek 16:  Akce VTM     Testování
	Snímek 17: Akce VTM  - Testování
	Snímek 18

